
ZARZĄDZENIE NR 41   

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  
  

z dnia 29 maja 2018 roku  

  

w sprawie kalendarza rekrutacyjnego na studia doktoranckie  

w roku akademickim 2018/2019  

  

  

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie  

wyższym (t.j.: Dz. U. z 2017, poz. 2183 z p. zm.) zarządzam, co następuje:  
  

§ 1  

Ustalam następujące terminy składania dokumentów, rozmów kwalifikacyjnych oraz 

terminy ogłaszania wyników w postępowaniu rekrutacyjnym na stacjonarne                                        

studia doktoranckie w roku akademickim 2018/2019:  

     

  

Wydział Fizyki i Astronomii  
rejestracja internetowa   01.07 – 21.09.2018  

przyjmowanie dokumentów 01.09 – 21.09.2018 

 rozmowa kwalifikacyjna  25.09.2018   

ogłoszenie list osób przyjętych  

i nieprzyjętych na studia 
26.09.2018  

  

  

  
Wydział Informatyki, Elektrotechniki i Automatyki  

rejestracja internetowa   01.07 – 10.09.2018  

przyjmowanie dokumentów 01.09 – 10.09.2018 

 rozmowa kwalifikacyjna  14.09.2018   

ogłoszenie list osób przyjętych  

i nieprzyjętych na studia 
24.09.2018  

  

  

Wydział Matematyki, Informatyki i Ekonometrii  
rejestracja internetowa   01.07 – 24.09.2018  

przyjmowanie dokumentów 01.09 – 24.09.2018 

 rozmowa kwalifikacyjna  27.09.2018   

ogłoszenie list osób przyjętych  

i nieprzyjętych na studia 
27.09.2018  

  

  
Wydział Mechaniczny  

rejestracja internetowa   01.07 – 08.09.2018  

przyjmowanie dokumentów 01.09 – 08.09.2018 



 rozmowa kwalifikacyjna  17.09.2018   

ogłoszenie list osób przyjętych  

i nieprzyjętych na studia 
25.09.2018  

  

  

§ 2 

Nie ustala się terminów składania dokumentów, rozmów kwalifikacyjnych oraz 

terminów ogłaszania wyników w postępowaniu rekrutacyjnym w roku akademickim 

2018/2019 na: 

1) stacjonarne studia doktoranckie na:  

 Wydziale Budownictwa, Architektury i Inżynierii Lądowej, 

 Wydziale Humanistycznym, 

 Wydziale Nauk Biologicznych, 

 Wydziale Pedagogiki, Psychologii i Socjologii; 

2) niestacjonarne studia doktoranckie na:  

 Wydziale Mechanicznym, 

Rekrutacja na studia doktoranckie w roku akademickim 2018/2019 na powyższych 

wydziałach nie będzie prowadzona. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 R  E  K  T  O  R  

prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 

  


